טיפול סיעודי לקשישים – מהן האפשרויות?

מדי שנה מאובחנים בישראל אלפי קשישים כסיעודיים, קשישים אלו נזקקים לטיפול וסיוע צמודים עקב מצבם.

01/11/2022 | ז בחשון, התשפ"ג

מדי שנה מאובחנים בישראל אלפי קשישים כסיעודיים ונזקקים לטיפול וסיוע צמודים עקב מצבם. כבני המשפחה של הקשיש הסיעודי, אנו ודאי מבקשים את הטוב ביותר עבורו, ומעוניינים לספק לו טיפול שיאפשר לו לשמור על איכות חיים גבוהה ככל הניתן, בדגש על בריאותו הנפשית והמנטלית, רווחתו ואושרו.